logitech

Logitech 960 Auricolare Cablato A Padiglione Musica e Chiamate

USB tipo A Nero

Marchio : Logitech

Nome del prodotto : 960

Codice prodotto: 981-000100

Logitech 960. Tipo di prodotto: Auricolare. Tecnologia di connessione: Cablato. Utilizzo raccomandato:
Musica e Chiamate. Frequenza cuffia: 100 - 1000 Hz. Lunghezza cavo: 2,4 m. Peso: 120 g. Colore del

prodotto: Nero

Prestazione

Tipo di prodotto *

Stile d'uso *

Utilizzo raccomandato *
Tipo di auricolare
Colore del prodotto *
Tasti di funzionamento
Controllo del volume
Tipo di unita di controllo
Tipo di controllo
Lunghezza cavo

Connettivita

Tecnologia di connessione *

Collegamento del dispositivo USB

Connettore USB

Auricolari

Disegno auricolare *
Frequenza cuffia
Sensibilita cuffia
Microfono

Tipo di microfono *
Frequenza microfono

Auricolare

A Padiglione

Musica e Chiamate
Stereofonico

Nero

Muto, Volume +, Volume -
Pulsante

Unita di controllo in linea
Pulsanti

2,4m

Cablato
v
USB tipo A

Sovraurale
100 - 1000 Hz
111dB

Asta
200 - 6000 Hz

Microfono

Sensibilita microfono

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows
supportato

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato

(SA)

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale
Peso del cartone principale

-42 dB

Windows 10, Windows 11, Windows
2000, Windows 7, Windows 8.1,

Windows Vista, Windows XP

245 mm
54 mm
200 mm
120 g

58 mm
145 mm
161 mm
170 g

85183000

350 mm
622 mm
342 mm
9,4 kg
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